平成 26年 6月 18日

1

お知らせ
工事入札等の手続きにおいて、下記のとおり変更します。

1 入札質疑

工事の入札における質疑は工事担当課で受付し、FAX、メールで回答をして

いましたが平成26年７月１日以降の公告による工事発注案件より入札質疑は契

約検査課で受付、あいち電子調達共同システム上にて回答します。

【あいち電子調達共同システム（入札情報サービス・入札公告）】

７月１日以降の公告案件

現在

受付

契約検査課

回答

メール（H26.5から）

回答

あいち電子調達

共同システム

受付

工事担当課

入札質疑書に関するお知らせ

平成 26年 6月 18日

2

2 工事成績評定の対象

工事成績評定は設計額 130 万円超の建設工事について実施してきましたが平

成 26年７月１日以降の公告による工事発注案件より、対象工事を契約金額 500

万円超の建設工事に変更します。

3 前金払

前金払の取扱について、下記のとおり変更していますのでご注意ください。

対  象

(H25.7.1 改正）

前金払の割合

（H25.7.1 改正）

請求期限

（H26.4.1改正）

変更前

契約金額

５００万円以上

請負金額 500 万円以上 1 億

5,000 万円以下の場合は請負金

額の 4割、請負金額 1億 5,000

万円以上の場合は、請負金額 1

億 5,000万円に対して 4割、請

負金額 1億 5,000万円を超える

部分は 3割の額

契約の日から

１５日以内

変更後
契約金額

３００万円以上
契約金額の４割以内 期限撤廃

工事成績評定の対象変更

変更前

設計額 130万円超の建設工事

変更後

契約金額 500万円超の建設工事

問合せ
田原市役所 総務部契約検査課
電話 0531-23-3505（直通）